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زاویه دید

همه جانبه  تهاجم  از  دقیق  روایتی  با  »فقرفروش«  مجموعه 
اقتصادی آمریکا علیه مردم ایران و ملت های محور مقاومت در 
قالب موشن گرافی از امروز حوالی ساعت 16 از شبکه پنج سیما 

پخش می شود.
ایــن برنامه ابــتــدا بــا بــررســی چگونگی تغییر رویــکــرد خصمانه 
و  می گوید  سخن  دیگر  شیوه های  به  سخت  شیوه  از  آمریکا، 
سپس ورود آمریکا به جنگ نرم با رویکرد اقتصادی در قالب 

تحریم های کمرشکن علیه ایران و کشورهای محور مقاومت را 
برای مخاطب تصویر خواهد کرد. 

در ادامــه، شیوه عملکرد این جنگ اقتصادی در بخش های 
ــران در دوران  کــشــورهــای همسو بــا ایـ ــران و دیــگــر  مختلف ایـ
ریاست جمهوری اوباما، ترامپ و بایدن تحلیل و بررسی خواهد 
شد. همچنین با بررسی عملکرد هر یک از آنها در این زمینه به 
مخاطبان نشان داده می شود که چگونه آنها در قالب یک جنگ 

منظم و واحد به جنگ با مردم ایران پرداخته اند و همه آنها 
قطعات یک پازل هستند.در بخش های مختلف این برنامه 
از بیانات روشنگرانه رهبر انقلاب در زمینه تشریح و تبیین 
این تهاجم و راهکارهای مقابله با آن نیز بهره خواهیم برد. 
این مجموعه 10قسمتی در دفتر مقاومت اسلامی نجبا تولید 
شده و قرار است به کوشش گروه اجتماعی ساعت 16از شبکه 

پنج پخش شود.

روایت تهاجم 
 اقتصادی آمریکا 
در فقر فروش 

تولید پروژه های مشترک فرهنگی 

بــا تــوجــه بــه ایــن کــه هــر دو دستگاه 
بزرگ صداوسیما و سازمان فرهنگ 
ــی، بــه عــنــوان  ــلامـ و ارتـــبـــاطـــات اسـ
کــمــیــتــی در حــوزه  دو دســتــگــاه حــا
ــنــد لــذا  ــن ــیــت مــی ک ــعــال فــرهــنــگ ف
نهاد  ایــن دو  همگرایی و همکاری 
نقشی بــســیــار مــهــم در هــم افــزایــی 
ــیــت هــای  ــعــال و ارتــــقــــای ســـطـــح ف
کشور خواهد  ج از  فرهنگی در خــار

ــا یکدیگر  داشــــت و چــنــانــچــه ظــرفــیــت هــای دو ســـازمـــان ب
ج  فرهنگی در خــار پــروژه هــای مشترک  قالب  و در  تجمیع 
بر  تاثیری مضاعف  اجـــرا شـــود، مطمئنا  و  تعریف  کــشــور  از 
کــار  آنها،   آنچه رایــزنــان فرهنگی انجام می دهند و حاصل 

خواهد داشت. 
صداوسیما  نمایندگی  مــی دانــیــد  احتمالا  کــه  هــمــان طــور 
در مالزی مستقر اســت و ما متاسفانه در فیلیپین، شاهد 
فعالیت  بعد  از  امــا  نیستیم  صداوسیما  نمایندگی  فعالیت 
رایزنان فرهنگی، تا  به حال چندین جشنواره فیلم در این 
با استقبال هم مواجه شده است  که  کرده ایم  برگزار  کشور 
و با توجه به صنعت فیلم نوپای فیلیپین و سیاستگذاری 
دولت این کشور مبنی بر توسعه این صنعت و ارتقای جایگاه 
آن  سینمای  صنعت  و  فیلیپین  بین المللی،  سطح  در  آن 
که ما بتوانیم جای پای  حامل و شامل این ظرفیت است 
کنیم. با  خــود را در میان رســانــه هــای تصویری آن محکم 
توجه به تجارت خــوب ما در عرصه بین المللی در صنعت 
کشور فیلیپین در این  کشور ایــران و  فیلمسازی، همکاری 
کشور   عــرصــه مــی تــوانــد بــه دو طــریــق مــتــفــاوت بـــرای هــر دو 

مثمرثمر باشد. 
کمپانی های بزرگ مانند  نکته حائز اهمیت این که فعالیت 
که محصولات آن بر  کشور فیلیپین و تاثیری  نتفلیکس در 
گسترده است و این  گذاشته، بسیار  سلیقه و ذائقه مــردم 
تاثیرگذاری علی الخصوص در دوران کرونا و به واسطه تعطیلی 
سینماها و خانه نشینی مــردم بیشتر هــم شــده اســت. در 
نتیجه ما باید بتوانیم با نهادهای ذی ربط دولتی و خصوصی 
تاثیرگذاری  گفت و گو شده و به رغم  کره و  فیلیپین وارد مذا
و  سینمایی  محصولات  اشـــاره،  مـــورد  بـــزرگ  کمپانی های 
که رابطه ایران  کنیم چرا  سریال های خود را به آنها عرضه 
و فیلیپین حائز مشترکات فرهنگی بسیار است و به عنوان 
مثال هر دو ملت، در بعد مسائل خانوادگی دیدگاهی مشترک 
دارند و معتقدند جایگاه خانواده در آثار تصویری نه تنها نباید 
لطمه ای ببیند که باید تقویت هم شود و لذا محصولات فیلم 
ــرای خــانــواده هــای فیلیپینی بسیار  و ســریــال مــا می تواند ب
جذاب جلوه کند اما مهم این است که ما بتوانیم این ظرفیت 
را به درستی به آنها نشان دهیم و مطمئن باشیم در این مسیر 

به آنچه می خواهیم دست خواهیم یافت. 
ــی، جــامــعــه ای  ــوم ــم جــامــعــه فــیــلــیــپــیــن بـــرخـــلاف تــصــور ع
کثریت با مسیحیت  مذهبی است و هرچند از نظر ادیانی، ا
صرفا  و  دارنـــد  قـــرار  اقلیت  در  مسلمانان  و  اســت  کاتولیک 
خــود  ــه  ب را  فیلیپین  میلیونی   110 جمعیت  از  درصــــد   10
کاتولیک  مسیحی  کثریت  ا همین  اما  می دهند  اختصاص 
بــا فرهنگ  از پیش  آشنایی بیش  بــه   هــم بسیار علاقه مند 

ایرانی هستند. 
فراموش نکنیم که ایران و فیلیپین، از سابقه دیرینه فرهنگی 
نیز بــرخــوردارنــد و هــم فیلیپینی ها از دیــربــاز تــا حـــدودی با 
جامعه ایرانی آشنا هستند و هم بالعکس اما این آشنایی ها 
باید به روزرسانی شود و همین طور ظرفیت های تازه را باید به 

آحاد هر دو جامعه شناساند. 
که نشست صمیمانه دکتر پیمان  کنم  در پایان باید اشــاره 
جــبــلــی، ریـــاســـت ســـازمـــان صــداوســیــمــا و حــجــت الاســلام 
فرهنگ  ســازمــان  رئیس  ایــمــانــی پــور،  مهدی  والمسلمین 
مثمرثمر  بسیار  را  فرهنگی  رایــزنــان  با  اسلامی  ارتباطات  و 
ــه هــمــیــن طریق  ــه دیـــدگـــاه و ظــرفــیــت هــا ب ک ــرا  مـــی دانـــم چـ
شناسایی خواهد شد و به واسطه آن است که باب همکاری 

میان دو طرف، گسترش پیدا خواهد کرد. 

 داستان تخیلی 

در تلویزیون
ــر آیــنــده« از  ــراب ــال خــاطــره انــگــیــز »در ب ســری
که  ــه 70 اســـت  ســریــال هــای مــحــبــوب دهـ
ــت. ایـــن ســریــال  ــ ــادی داشـ ــ بــیــنــنــدگــان زیـ
در  مجموعه  قصه  و  دارد  تخیلی  داستانی 
گو می گذرد و درباره گری هابسن،  شهر شیکا
مردی است که به طرز مشکوکی هر روز صبح 
گو سان -تایمز را یک روز  یک نسخه از شیکا
ــی آورد و همراه  قبل از چــاپ آن به دســت م
دوستانش سعی می کند جلوی حوادثی را 
که قرار است در آن روز اتفاق بیفتند، بگیرد. 
او هر روز با مشکلات و موانع زیــادی روبه رو 
مــی شــود و سعی می کند بــا زمــان بــنــدی و 
مختلف  ــوادث  ــ ــ ح ــروز  ــ بـ از  بـــرنـــامـــه ریـــزی 

جلوگیری کند. 

 واکنش جلال مقامی 

به بازتاب سخنانش
جلال مقامی در گفت وگو با رادیونمایش با اشاره 
ح  ــاره هزینه داروهــایــش مطر که درب به مباحثی 
شد، بیان کرد این روزها خیلی ها با این مشکلات 
ــی درگــیــر هــســتــنــد. امـــیـــدوارم هیچ کس  ــ دارویـ
هیچ گاه به دارو نیاز پیدا نکند چون داروها خیلی 
گران است. من این روزها روزی 10 قرص می خورم و شاید ماهی حداقل 1/5میلیون 
هزینه دارو می کنم. نه این که فقط من باشم، خیلی ها درگیر این مشکلات هستند و من 
گفت: مبلغی از  یکی از آنها هستم.وی در پاسخ به این که چگونه امرارمعاش می کند، 
تامین اجتماعی می گیرم و ماهانه ای هم از تلویزیون می گرفتم اما نمی دانم چه مشکلی 
در دریافت آن به وجود آمد که البته درست می شود. درست هم نشود من تابع قانونم. 

هیچ گاه در زندگی این گونه نبوده ام که تمنایی کنم تا به من چیزی برسد.
که چند سالی است فعالیتی ندارد با اشاره به هزینه های  گوینده رادیو  این دوبلور و 
کرد: همین چندی پیش بیمارستان بودم و 14میلیون هزینه دادم و  درمانی عنوان 
کجا می توان باز پس انداز دیگری  که از آن استفاده شد اما دیگر از  پس اندازی داشتم 

مهیا کرد؟ بااین حال خدا بزرگ است و من ناله نمی کنم.

نوستالژیچهره

مسابقه »یک دو صدا« 

کلید خورد 
فصل یازدهم مسابقه »یک دو صدا« )ویژه 
ماه محرم( با عنوان یادمان استاد کریمخانی 
همزمان با شروع ماه محرم از امروز ساعت 17 

و 10 دقیقه از رادیوایران پخش می شود
ساجد قدوسیان، تهیه کننده مسابقه یک دو 
صدا ضمن اعلام این خبر گفت: هرچند هنوز فصل دهم مسابقه به پایان نرسیده 
است ولی با توجه به فرارسیدن ماه محرم، فصل یازدهم این مسابقه با محوریت 
ایام شهادت سید و سالار شهیدان برگزار می شود. در این فصل به چهار رشته 
می پردازیم.قدوسیان  مداحی  و  عاشورایی  شعر  مذهبی،  نقالی  تعزیه خوانی، 
افزود: با توجه به این که امسال اولین محرمی است که زنده یاد استاد محمدعلی 
کر اهل بیت( در بین ما نیستند، لذا این فصل را یادمان استاد  کریمخانی )مداح و ذا
که آخرین برنامه این فصل روز 30 صفر مصادف با  کریمخانی قرار دادیم واز آنجا 
که  سالروز شهادت حضرت امام رضا)ع( پخش می شود، تدارک ویژه ای دیدیم، چرا
مردم استاد کریمخانی را با نوای گرم »آمدم ای شاه پناهم بده« بیشتر می شناسند.

مسابقه

  رایزن فرهنگی ایران 
در فیلیپین

مرتضی صبوری

گزارش

آقای  تلویزیونی  سریال  تهیه کننده  شفیعی،  احمد 
گاهی  کــه  ــؤال جــام جــم  قــاضــی در پــاســخ بــه ایــن سـ
پرونده های  اســاس  بر  سریال هایی  وقتی  شاهدیم 
واقعی ساخته می شود هنگام پخش سازندگان آن با 
مسائل حقوقی و قضایی روبه رو می شوند که منجر به 
نقدهایی می شود اما این اتفاق در سریال آقای قاضی 
ــداده، درایــن بــاره توضیح می دهید؟ می گوید:  خ ن ر
یکی از ابتدایی ترین مسائلی که در نگارش پرونده ها 
با آن روبــه رو بودیم، همین موضوع بــود. یعنی باید 
گروه  مسائل حقوقی و قضایی را رعایت می کردیم. 
مشاوران حقوقی به سرپرستی بهنام مبصری، وکیل 
گــروه  ــرد. ایــن  ک دادگــســتــری در نــگــارش بــه مــا کمک 
کمک های خوبی به سیدمحمد حسینی، سرپرست 
نویسندگان داد. ضمن این که تعداد نویسندگانی که 
کم بودند  کرده باشند،  کار  روی پرونده های قضایی 
و همین کار را سخت می کرد. در مجموع 12 نفر تحت 
نظارت آقای حسینی شروع به نگارش سریال کردند. 
که از قضات  کمک های آقــای مهدی رنجگری  ما از 
ایشان  کردیم.  باسابقه قوه بودند، خیلی استفاده 
ما  به  رسانه  مرکز  سمت  از  قضایی  مشاور  به عنوان 
معرفی شد و در بحث محتوایی، ایده پردازی و نگارش 
متن ها کمک زیادی کرد تا بتوانیم فضای کار  را درست 
ــرای مخاطبان  بــه تصویر بکشیم و پــرونــده هــا هــم ب
باورپذیر باشد و روند کار با کمترین ایرادهای حقوقی 
طی شود. در پیش تولید برای نگارش فیلمنامه این 
42 قسمت حدود هفت ماه در گروه 20نفره کار کردیم 
و بارها اصلاح و بازنویسی انجام شد، حتی در مرحله 
بعد از انتخاب بازیگر و تمرین دورخوانی تا با کمترین 
گر در این تجربه  ایراد سر ضبط بریم. مطمئن بودم ا

بــزرگ اول درام دادگــاهــی، اعتماد مــردم و قوه جلب 
نشود مشکل است کسی بتواند به این سمت برود و 
راه سخت تر می شود ولی با بازخوردهای خوب این 
مدت به نظرم فتح باب خوبی برای تولید آثار قضایی 

شده است.

اختلافات مردمی

که سریال آقــای قاضی، موضوعات  وی دربــاره ایــن 
گاهی چندانی  حقوقی را به تصویر می کشد که مردم آ

ــتــخــاب  نــــدارنــــد. دربـــــــاره مــعــیــار ان
که  ابتدا  پرونده ها توضیح می دهد: 
گرفتیم،  این سفارش را برای نگارش 
مبتلابه  مــوضــوعــات  منظومه  سند 
مردم را که از کثرت مراجعه مردم به قوه 
کردیم. در این  قضاییه درآمــد، تهیه 
سند مشخص بود برای هر موضوعی، 
ح  ــردم چقدر بــه قــوه مراجعه و طر م
دعــوا می کنند و برایمان مهم بود به 
همین موضوعات بپردازیم. به نوعی 

که  گذاشتیم روی بیشترین اختلافات مردم  دست 
گاهی آنها نسبت به قوانین، حق  بعضا یا ناشی از ناآ
و حقوق خــودشــان یا ناشی از ضعف قانون اســت و 
قانون به روز نشده است. به ذهن مان رسید حتما در 
کنیم  این موضوعات حرف بزنیم و قصه ها را تعریف 
تا بتوانیم بیشترین تاثیرگذاری را داشته باشیم. این 
سند خیلی به ما کمک کرد و با همکاری آقای رنجگری 
کردیم و  گــروه مــشــاوران حقوقی مان سند را تهیه  و 
که  مبنایی شد بــرای نگارش پرونده ها و رویــکــردی 

باید به آنها داشته باشیم. 

این تهیه کننده درباره انتخاب کارگردان و این که چطور 
شد برای ساخت این اثر سراغ سجاد مهرگان رفته، 
ح و برنامه سازمان  می افزاید: تولید این مجموعه از طر
صداوسیما به من سفارش داده شد؛ چون قرار بود 
ایــن مجموعه رئالیتی شو باشد و من تجربه خوبی 
کمک همکاران و  در تولید رئالیتی شوها داشتم و به 
کارهای خوب و بزرگی انجام  دوستانم در این زمینه 
داده بودم. به نظرم طرح خیلی جذاب بود و فکر کردم 
می شود از دل این کار حرف های زیادی زد و بسیاری 
کرد و می شود روی  از دغدغه ها را برای مردم مطرح 
کرد و چهره مثبت  کار  دانش حقوقی و قضایی مردم 
ک دست، فعال و باهوش  قوه را از این نظر که قضات پا
زیادی داریم نشان داد و به نظرم رسید حتما برنامه 

تاثیرگذاری خواهدبود.

ابعاد آموزشی

وی با اشــاره به این که از ابتدا قــرار بــود رئالیتی شو 
بسازند و بنا بــود ســراغ قاضی واقعی بــرونــد، بیان 
می کند: قــرار بــود صحنه واقعی دادگـــاه به صورت 
ح را خواندم  که طر مستند ضبط شود. پس از این 
ــردم فهمیدم  ک و بــررســی و مطالعه 
ح ســجــاد  پــیــشــنــهــاد دهـــنـــده طــــر
ح را به سازمان  مهرگان بوده و این طر
کــرده بــود. سجاد مهرگان را از  ارائــه 
خوبی  دوستی  و  می شناختم  قبل 
کارو  با هم داشتیم. بعد از پیشنهاد 
انگیزه  دیـــدم خیلی  بــحــث،  ح  طـــر
کـــار را انــجــام  کــه ایـــن  و عــلاقــه دارد 
کار  دهــد و رویــایــش بــود بتواند ایــن 
گفتن  را بسازد و حرف زیــادی بــرای 
داشت. البته از آنجا که سجاد مهرگان در حوزه تولید 
کمی داشــت،  ــزرگ بــه ایــن شکل تجربه  رئالیتی ب
کار برمی آید  که آیا از عهده این  خیلی مــردد بــودم 
کــردم. پیشتر توان و تخصص او را  یا نه؛ اما اعتماد 
در شناخت درست از رسانه و محتوا می دانستم و 
مطمئن بودم در نگارش متن ها، پرداختن درست 
به موضوع و جنبه های آموزشی، حتما خیلی خوب 
خواهدبود و در بحث نگارش کمتر مشکل خواهیم 
کارگردانی و هدایت بازیگران کمی  داشت. در بحث 
شک داشتم که از عهده اش برمی آید یا نه، که الحق 

والانصاف در این سریال خیلی موفق بود و توانست 
بازی ها را در بیاورد و هدایت خوبی روی بازیگران 

داشته باشد. 
این تهیه کننده درباره این که رویکرد شما از ساخت 
این مجموعه غیر از سرگرم کردن مخاطبان چیست 
گاهی  و آیا می خواهید مردم از موضوعات قضایی آ
کاری  داشته باشند، ادامه می دهد: همیشه در هر 
که غیر از سرگرم کننده   کردم  که ساختم به این فکر 
باید  یا جذاب بودن یک محصول رسانه ای حتما 
ــه ای پشتش بــاشــد. جـــذاب  و  ــدغ ــرف و دغ یــک ح
باشد  پیش فرض  باید  همیشه  سرگرم کننده بودن 
بگذارد  اختیار  در  را  وقتش  و  بنشیند  مخاطب  تا 
که برنامه را ببیند و تاثیرگذار باشد و این به عنوان 
پیش فرض تولید همه آثــار اســت و حتما باید این 
که  کنارش چقدر خوب است  اتفاق بیفتد، ولی در 
باشد.  ــده ای هم داشته  آمــوزن و محتوای  مطلب 
ــرای بچه ها در سنین  بـ ــوزی هــم  ــرم آم ــرگ بحث س
مختلف و هم بــرای بزرگسالان اخیرا خیلی جدی 
که سرگرمی  شده و ایــده آل این است درعین حالی 
ح  خ دهد. در این طر اتفاق می افتد، آمــوزش هم ر
زمینه آمــوزش مباحث حقوقی و آیین دادرســی و 
روش حل اختلاف را مد نظر داشتیم که این هم برای 
مردم و هم برای قضات جوان و وکلا و دانشجویان 

رشته حقوق قابل استفاده باشد.
این تهیه کننده درباره این که چطور شد برای نقش 
قاضی، بهزاد خلج را انتخاب کردید، زیرا خیلی تجربه 
بازی در تلویزیون را ندارد؟ عنوان می کند: یکی از علل 
موفقیت کارها را انتخاب درست عوامل می دانم. در 
در  دیــگــری  انتخاب سجاد مهرگان، دوســتــان  کنار 
کار داشتیم که واقعا موفق بودند و کارشان را به  این 
بهترین شکل انجام دادند و یکی از موفق ترین این 
کیومرث مرادی بود. برای نقش قاضی خیلی  افراد 
کرد یکی از  کردیم و بعد از چند ماه قوه قبول  تلاش 
قضات در این برنامه شرکت داشته باشد، ولی قاضی 
کیومرث مرادی به  کمک بزرگ  مورد نظر پیدا نشد. 
که ایشان را پیشنهاد داد  ما معرفی بهزاد خلج بود 
و من و سجاد مهرگان وقتی بهزاد خلج و بازیش را 
گفتیم با اجرای  دیدیم خیلی به دل مــان نشست و 
که مدنظرمان  بهزاد خلج می توانیم چهره قاضی ای 

بود را در بیاوریم. 

گفت وگو با احمد شفیعی، تهیه کننده »آقای قاضی«

مسیر   را  برای سازندگان آثار قضایی باز کردیم

همه ما درطول ماه با ماجراهایی روبه رو می شویم، ماجراهایی که رنگ و بوی 

دبیر گروه رسانه

فاطمه عودباشی

حقوقی دارد اما اطلاعات مادر این حوزه کم است، حتی خیلی نسبت به حق و 
»آقای  حقوق خود شناخت کافی نداریم. به همین دلیل سازندگان سریال 
قاضی« دست روی پرونده های واقعی گذاشتند که ما در طول ماه یا سال با آن 
رو به رو هستیم. این سریال صرفا یک اثر نمایشی برای مخاطبان نیست و فقط 
آنها را سرگرم نمی کند. درواقــع مخاطبان با تماشای  این اثر با مباحث حقوقی 
هم آشنا و متوجه می شوند در برخورد با مسائل چگونه برخورد کنند. ضمن 
این که گاهی موضوعات  از دید ما پیش پاافتاده است اما بار حقوقی دارد. به 
همین دلیل این سریال به بررسی پرونده هایی اختصاص دارد که مسائل مبتلا به جامعه اســت.  با 

احمد شفیعی درباره جزئیات این مجموعه به گفت وگو نشستیم که در ادامه می خوانید.

بهره بردن از 300 

هنرمند
شفیعی در بخشی از صحبتش می گوید: 
کــار متمایز  طــراحــی دکـــور و صحنه یــک 
کــار را انجام  بــود و مرتضی شجاعی ایــن 
کــار را در  داد و می دانستم می تواند ایــن 
کــه غیر از  بــیــاورد. نکته اســاســی ایــن بــود 
باز  نــمــای  می خواستیم  بسته  نماهای 
این  دکـــور  نکته مهم  بگیریم.  از دادگـــاه 
که هم نماهای بسته طراحی شده  است 
ــاز زیــبــا و وزین.همچنین  و هــم نــمــای ب
حــضــور محمد رحــیــمــی بــه عــنــوان مدیر 
ــن و  ــی تــصــویــربــرداری در جــانــمــایــی دورب
طراحی نماهای درجــه یک خیلی به ما 
یکنواخت  فضای  بتوانیم  تــا  ــرد  ک کمک 
دادگــاه را زیبا و شکیل به مخاطب نشان 
دهیم. حسین فریدونجاه به عنوان مدیر 
پروژه از ابتدای تولید کار و نگارش متن ها 
همراه من بود و به دلیل ارتباط و علاقه ای 
که به پرونده های قضایی داشت در تولید 
کرونا و هزینه های  کار در شرایط  سخت 
کمک داد. پدرام بهرامی  زیاد پروژه به ما 
کرد.  کار تلاش بسیاری  برای تدوین این 
هشت دوربین داشتیم و این دوربین ها در 
که مرتضی  کمک واحد رژی  استودیو به 
ــارگـــردان تلویزیونی  کـ بــه عــنــوان  مــلــوان 
کنترل می کرد  همراه ما بود، دوربین ها را 
داشته  را  برداشت ها  کمترین  بتوانیم  تا 
ماه ها  گروهش  و  بهرامی  پــدرام  باشیم. 
که بهترین نماها و بهترین  کردند  تلاش 
رفــت وبــرگــشــت مــیــان قــاضــی و خــواهــان 
کل  ــده شکل بگیرد و درنــهــایــت  و خــوان
بـــرای مخاطب دلنشین شــود.  پــرونــده 
به ویژه  بازیگران  جمع  و  عوامل  تک تک 
بــرای  به عنوان نقش قاضی  بــهــزاد خلج 
کشیدند  این پــروژه ساعت ها بی خوابی 
کردند. حضور 300بازیگر  و دیالوگ حفظ 
ــه عــنــوان  ــه هـــرکـــدام ب کـ ــروژه  ــ ــ ــن پ ــ در ای
یــک اســتــعــداد مــی تــوانــنــد در تلویزیون 
ــارهــای سینمایی و  ک ح شــده و در  مــطــر
گرفته شوند. درمجموع  کار  سریال ها به 
مخاطبان  نگاه  از  خوبی  بــازخــوردهــای 
 داریــم و امیدواریم بعد از ایــن هم بیشتر 

دیده  شود. 

سریال آقای قاضی 
پرونده های 

واقعی را دستمایه 
قرار داده تا برای 
مخاطب باورپذیر 

باشد

نکته


